

Informacje o działalności kandydatów do Rady Seniorów

EWA BREWCZYŃSKA-FLORCZYK

Pani Ewa Brewczyńska-Florczyk posiada duże osiągnięcia zarówno na polu zawodowym jak i społecznym. Jest konsultantem międzynarodowych norm w zakresie Systemu Zarządzania Jakością. W 2005 r. zdobyła najwyższą nagrodę w wykonywanym zawodzie i została laureatką Polskiej Indywidualnej Nagrody Jakości w kategorii „Praktyka” dotyczącym zarządzania jakością. W latach 70- tych członek Komisji Pojedynczej przy Urzędzie Miasta; Radna Miasta 1994-1998; ławnik Sądu Powiatowego i Wojewódzkiego; kurator społeczny dla nieletnich 1990-2001. Za działalność zawodową i społeczną odznaczona w 2005 r. Złotym Krzyżem Zasługi, oraz wpisana w Encyklopedię znanych Polek i Polaków „Who is Who”

KAZIMIERZ CIECHANOWICZ

Pan Kazimierz Ciechanowicz jest emerytem aktywnym społecznie w szeregach TMZZ i na terenie miasta w dziedzinie kultury i historii.

ANNA DRABEK

Pani Anna Drabek pracuje na stanowisku Skarbnika w Polskim Komitecie Pomocy Społecznej.

ELŻBIETA GACEK

Pani Elżbieta Gacek obecnie pełni funkcję Skarbnika Zarządu Towarzystwa Miłośników Ziemi Zawierciańskiej. Przewodnicząca Sekcji Kultury TMZZ; członek Zawierciańskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Z wykształcenia pedagog, mgr filologii polskiej. W latach 1985-1992 wicedyrektor w Zespole Szkół im. H. Kołłątaja w Zawierciu, a w latach 1993-2002 dyrektor tej placówki. Była Radną w latach 1988-1990, a w latach 1990-1994 Radną i Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej. Pracowała w Komisji Oświaty i Wychowania. Przez 4 lata była członkiem Rejonowej Rady ds. Zatrudnienia i Bezrobocia. Od wielu lat prowadzi działalność społeczną, ukierunkowaną na potrzeby osób starszych. Realizuje się jako aktywna działaczka TMZZ oraz UTW. Doskonale zna potrzeby osób 60+.

URSZULA GEMEL

Pani Urszula Gemel to emerytowany mgr ekonomii. Współzałożycielka Zawierciańskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Członek Komisji Rewizyjnej ZUTW, a od 6 lat Wiceprezes ZUTW. W poprzedniej kadencji Sekretarz PRPP przy Starostwie Powiatowym w Zawierciu.

ANDRZEJ GRZYBOWSKI

Pan Andrzej Grzybowski jest emerytowanym nauczycielem od lat działającym społecznie w wielu organizacjach młodzieżowych. Jest członkiem Związku Nauczycielstwa Polskiego od 1971 r. Obecnie Przewodniczący Oddziałowej Sekcji Emerytów i Rencistów w Zawierciu. Posiada doskonale rozeznanie problemów seniorów, aktywnie działa na rzecz emerytowanych pracowników oświaty.

JAN GWIZD

Pan Jan Gwizd jest Prezesem Zawierciańskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku angażującym się w działalność na rzecz osób starszych na szczeblu lokalnym i regionalnym.

MAŁGORZATA KOZERA

Pani Małgorzata Kozera jest od 35 lat pracownikiem socjalnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu. Wolontariusz Fundacji „Podziel się z innymi” H. Rudzkiej – działającej na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych.

JANINA KRASOŃ

Pani Janina Krasoń od 13 lat pełni funkcję przewodniczącej Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Zawierciu. Jest członkiem Prezydium Zarządu Okręgowego PZERiI w Katowicach. Działa czynnie w Związku od ponad 20 lat na rzecz emerytów i rencistów z miasta i powiatu.

ELŻBIETA PTAŚ

Pani Elżbieta Ptaś jest pracownikiem socjalnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu. Codziennie ma kontakt z seniorami nie tylko na płaszczyźnie zawodowej; zna ich problemy i potrzeby.

MACIEJ ŚWIDERSKI

Pan Maciej Świdorski obecnie pełni funkcję Sekretarza Zarządu Towarzystwa Miłośników Ziemi Zawierciańskiej oraz Przewodniczącego Sekcji Historii, Oświaty i Ochrony Zabytków. Członek Stowarzyszenia Spadkobierców Polskich Kombatantów II Wojny Światowej, a także PTTK oddział Zawiercie. Wieloletni działacz na rzecz ochrony zabytków oraz promocji historii. Autor publikacji o tematyce historycznej. Od wielu lat prowadzi działalność angażującą osoby w wieku senioralnym.

LEOKADIA ZJAWIONA

Pani Leokadia Zjawiona jest czynnym członkiem Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Zawierciu. Dysponuje wolnym czasem i chętnie podejmuje inicjatywę we wszelkich akcjach na rzecz środowiska naszego miasta.